РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

*

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.09.2019 № 525

О внесении изменений в распоряжение
администрации муниципального
образования «Суоярвский район» от
13.08.2019 № 473 «О составе Совета по
развитию малого и среднего
предпринимательства в Суоярвском
муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
постановлением администрации муниципального образования «Суоярвский район»
от 06.05.2015 г. № 318 «О Совете по развитию малого и среднего
предпринимательства в Суоярвском муниципальном районе»:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования
«Суоярвский район» от !̂.3.08.2019 № 473 «О составе Совета по развитию малого и
среднего предпринимательства в Суоярвском муниципальном районе» следующие
изменения:

1.1. В пункт 1 добавить следующее:
• Неборская Наталья Викторовна - глава Суоярвского городского

поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации по экономике и ЖКХ Л.В. Ленчикову.

Глава администрации муниципального
образования «Суоярвский район»

Разослать: Дело, отдел экономики